
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ т е х н о л о г ™  и  м а с с о в ы х  к о м м у н и к а ц и й  п о

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
12.05.2020 № 54-нд

Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

В связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
средства массовой информации (печатное СМИ журнал) «ВСЁ из Первых Рук»

^  (регистрационный номер от 12.09.2013 ™  ТУ 40 - 00241) из Плана деятельности 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настояш;его приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Т.Н. Беликова

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
12.05.2020 № 53-нд

Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

В связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
средства массовой информации (СМИ сетевое издание) «Калужские новости»

^  (регистрационный номер от 14.03.2017 ЭЛ ФС 77 - 69065) из Плана деятельности 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕШШ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНЖАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
12.05.2020 № 52-нд

Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

В связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
средства массовой информации (СМИ сетевое издание) «Провинциальный

^  фельетон «Фома Метёлкин»» (регистрационный номер от 30.12.2016 ЭЛ ФС 77 - 
68333) из Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о -

12.05.2020 № 51-нд
Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

о

в  связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
средства массовой информации (печатное СМИ газета) «ВСЁ из Первых Рук. 
Калужская область» (регистрационный номер от 25.12.2014 ПИ ТУ 40 - 00280) из 
Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 
2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФ0РМАЦИ01ШЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
12.05.2020 № 50-нд

Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

О

В связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
средства массовой информации (СМИ сетевое издание) «ПедагогГрант» 
(регистрационный номер от 10.11.2015 ЭЛ ФС 77 - 63667) из Плана деятельности 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Т.Н. Беликова

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕ1ШЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
12.05.2020 № 49-нд

Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

В связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
средства массовой информации (СМИ сетевое издание) «Калуга-Поиск»

^  (регистрационный номер от 06.04.2017 ЭЛ ФС 77 - 69336) из Плана деятельности 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настояш;его приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Т.Н. Беликова

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНШ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНЖАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
12.05.2020 № 48-нд

Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

В связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
средства массовой информации (печатное СМИ журнал) «Мандарин в квадрате»

^  (регистрационный номер от 05.04.2019 ПИ ФС 77 - 75436) из Плана деятельности 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Т.Н. Беликова

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
12.05.2020 № 47-нд

Калуга

О внесении изменений в план деятельности/ежегодный план проведения 
плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Калужской
области на 2020 год

В связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
^  средства массовой информации (печатное СМИ журнал) «Российский

сейсмологический журнал» (регистрационный номер от 03.07.2019 ПИ ФС 77 - 
76149) из Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНЖАЦРШ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о-
12.05.2020 № 46-нд

Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

В связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
(печатное СМИ газета) «Газета Обнинского горкома КПРФ ЗА СОЦИАЛИЗМ!» 
(регистрационный номер от 08.04.2015 ПИ ТУ 40 - 00285) из Плана деятельности

О Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОЬШЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О
12.05.2020 № 45-нд

Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

В связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
средства массовой информации (печатное СМИ журнал) «Английский язык в

^  школе /English at School» (регистрационный номер от 26.01.2001 ПИ 77 - 7179) ) из 
 ̂ Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 
2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Т.Н. Беликова

http://40.rkn.gov.ru


РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

п 12.05.2020 № 44-нд
Калуга

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Калужской области в 2020 году

В связи с обстоятельствами непреодолимой силы и необходимостью 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
средства массовой информации (печатное СМИ газета) «За Правду и

^  Справедливость» (регистрационный номер от 10.10.2017 ПИ ФС 77 - 71196) из 
Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций по Калужской области в 
2020 году.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере средств массовых 
коммуникаций Рытиковой А.И. в течении 3-х дней разместить информацию о 
внесении изменений на сайте Управления в сети «Интернет»: http://40.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Т.Н. Беликова

http://40.rkn.gov.ru

